
C O M U N E    DI    T A R S I A 

(Provincia di Cosenza) 

  

COPIA 

 

                              SETTORE AMMINISTRATIVO 

DETERMINAZIONE 

 

 

N. 249 Registro Generale N. 60 Registro di Servizio 

Del 29/06/2020 Del 29/06/2020 

 

OGGETTO: Associazione Nazionale Città dell'Olio - Convocazione dell’Assemblea Ordinaria dei 

Soci  per il 30/06/2020 a Roma - Impegno di spesa. 

 

L’ anno duemila venti  il giorno  29  del mese di Giugno,  nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il Provvedimento Sindacale n. 9 del 01/06/2020 con il quale si è proceduto alla nomina del/la 

sottoscritto/a quale responsabile dell’area amministrativa e del servizio personale e con il quale le 

sono stati conferiti i poteri di assumere gli atti di gestione, compreso l’adozione degli atti che 

impegnano l’amministrazione verso l’esterno; 

Premesso: che, con deliberazione di Giunta comunale n. 98 del 19 settembre 2019, dichiarata 

immediatamente eseguibile, questa Amministrazione comunale, nell'ottica della valorizzazione e 

promozione del territorio di riferimento, ha inteso aderire all’Associazione Nazionale Città 

dell’Olio; 

Vista l’autorizzazione del Consigliere Comunale Scarola Sara a partecipare all’Assemblea  

Ordinaria dei Soci dell’Associazione Nazionale Città dell’Olio che si terrà in Roma il 30/06/2020 

acquisita al protocollo dell’Ente n. 3943 del 26/06/2020; 

Considerata la necessità di assumere relativo impegno pari a euro 100,00 per il rimborso delle spese 

di viaggio effettivamente sostenute e previa presentazione della relativa documentazione 

giustificativa per la trasferta fuori dal Comune; 

Visto l’art. 84, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

Visto lo Statuto ed i Regolamenti Comunali vigenti; 

 

D E T E R M I N A 

 

Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato e trascritto; 

 

1. Di impegnare € 100,00  per rimborso spese di viaggio in favore del Consigliere Comunale 

Scarola Sara, autorizzata dal Sindaco a partecipare all’Assemblea  Ordinaria dei Soci 

dell’Associazione Nazionale Città dell’Olio in data 30/06/2020; 

2. Di imputare la spesa di € 100,00 sul capitolo 1021.2 del Bilancio di previsione 2020 esercizio 

finanziario  2020/2022; 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line per 15 giorni consecutivi e sarà 

inserita nella raccolta di cui all’art. 183 comma 9, del D.lgs. N. 267/2000. 

Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio del sito istituzionale 

www.comune.tarsia.cs.it e nella sezione Amministrazione Trasparente a norma del D.Lgs. N. 

33/2013. 



Di trasmettere  copia della  presente determina al 1 Settore   Tributi e Ragioneria per il seguito di 

competenza.  

 

 

 

F .to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott. Francesco MONACO 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione 

il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 29/06/2020 

 F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dr. Manlio NARDI 

 

  

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Si attesta che copia della presente Determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio on-line 

comunale (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, 69) in data 30/06/2020 e vi rimarrà 

pubblicata per 15 giorni consecutivi. 

 

 

F.TO  Il Responsabile del Servizio 

Dr Francesco Monaco 

                                                                       

       Firma Autografa su originale 

                                                                                                                                                                                                                                 

Conservata presso il Comune 

 

 

 

 

  

 

 


